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Libellé :

Code barre :

Description commerciale :

Conditionnement :

Nombre UC par colis :

Nombre de colis par palette :

Nombre de palette par camion :

Nombre UC par couche :

Dimension palette (cm) :

Type de palette (perdu/Europe) :

BOIS D'ALLUMAGE A USAGE DOMESTIQUE 100 % RESI - FILET DE 40L
(EQUIVALENT 9DM3)

3760095492001

1

72

32

6

120 X 80 x 190

EUROPE

BOIS D'ALLUMAGE A USAGE DOMESTIQUE 100 % RESI - FILET DE 40L EQUIVALENT 
9DM3)

Argumetaire de vente :

Fiche produit

Dimensions produit :

Largeur :

Longueur :

Hauteur :

31,00

60,00

20,00

Nomenclature douanière :

Taux de TVA applicable : 10,00%
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44011100

Nombre UC par palette : 72

Nombre de colis par couche : 6


